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LISTE DU MATERIEL FOURNI SUR PLACE
48eme Compétition Nationale des Métiers

Commentaire

Désignation Quantité (préciser si

1
1
1
1
1
1

LISTE DE MATERIEL OPTIONNEL AUTORISE

PC portable
Ecran

tablette

Cle USB

Stylos

Feuilles de papier

Désignation Quantité Commentaire
téléphone portable

LISTE DU MATERIEL NON AUTORISE

Désignation Quantité Commentaire
documents personnels
materiel informatique



	Matériel fourni

